

تازه خبرها درباره کرونا

جامعه در زیر فشار شدید است

تصویر وضعیت فعلی نشان می دهد که تقریباً کل جامعه تحت تأثیر بحران کرونا قرار گرفته است.

هر هفته، شورای اداری منطقه کالمار اطلاعاتی از شهرستانها دریافت کرده ، تصویری از اوضاع کنونی منطقه کالمار بدست میاورد . این جمع بندی به مسئولین کمک میکند که بدانند که این جامعه چگونه تأثیر قرار گرفته است و چگونه میتواند به بهبودی اوضاع کمک کنند .

این هفته ، تصویر فعلی نشان می دهد که تقریباً همه بخش های جامعه زیر فشار بحران کرونا قرار دارند.

بسیاری بخاطر بیماری خویش یا فرزندانشان در خانه بسر میبرند . بسیاری هم به کمک مالی نیاز دارند ، چرا که نمی توانند به کار ادامه دهند . این بهمچنین باعث اشکال برای بعضی از شرکت هاست چونکه خریداری برای اجناس و یا خدمات آنها نیست . احتمال کار از دست دادن مردم و ورشکستگی شرکت ها به نوبه خود به نگرانی و مشکلات جامعه میافزاید .

شهرداری ها بهمچنین نگران کودکانی هستند که بجای رفتن به مدرسه ، به مدتهای طولانی در خانه بسر میبرند با دانستن اینکه بعضی از خانه ها برای کودکان محل امنی نیست و وقتی که مردم کارشان را از دست میدهند و بالاجبار در خانه بسر میبرند امکان سوء مصرف الکل و بدرفتاری با کودکان بیشتر میشود .

در حالت عادی معلمین مراقب وضع اینگونه کودکان هستندو به آنها کمک می کنند، اما وقتی کودکان فقط در خانه و دور از دید معلمین و متصدیان مدرسه هستند این کار دشوار است.

اگر اطلاع دارید که کودکی مورد آزار و اذیت قرار می گیرد و یا به او غذا داده نمی شود ، باید آن را گزارش دهید تا به این خانواده به شیوه ای کمک شود.

همچنین این نگرانی وجود دارد که جوانسالان به سمت مواد مخدر و خلافکاری روی بیاورند. این خطر در صورت عدم رفتن به مدرسه بیشتر است.

شهرداریها ، هیئت اداری شهرستان و کلیه مقامات دیگر این استان با یکدیگر در تماس هستند و به همدیگر کمک می کنند. شهروندان این جامعه نیز میبایست به نوبه خود کمک کنند. شما میتوانید به بهترین وجه این کار را با پیروی از توصیه های سازمان بهداشت عمومی انجام دهید.

دستهای خود را بشوید*فاصله خود را از همدیگر حفظ کنید*سفر نکنید.



گروه بحران استان کالمار، یک همکاری بین همه شهرداریهای استان از جمله، منطقه استان کالمار، شورای رهبری استان و دیگر مقامات که در استان هستند



VÄSTERVIKS
KOMMUN



facebook.com/krissamverkan.kalma
facebook.com/vastervikskommun